

Tomáš Pospíšil

Brožíkova 1376
43201 Kadaň
Česká republika

IČ: 66682851
DIČ: CZ7505102451

mobil: +420-602105858
www: www.tomsoft.eu
e-mail: info@tomsoft.eu

tel.: +420-602105858
fax:



Zapsán v živnostenském rejstříku pod č.j.: MUKK/19354/2010 a MUKK/19356/2010.

Expozice Hrad Kadaň - rozšíření instalace CCTV:

NV25002



Platba: převodem
Doprava: vlastní

Datum

vystavení: 22.01.2025
platnost do: 31.05.2025

Vystavil(a):

Odběratel

Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace

Čechova 147
43201 Kadaň
Česká republika

IČ: 75110245 DIČ: CZ75110245

Konečný příjemce e-mail: fronkova@kultura-kadan.cz
tel.:

Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace

Čechova 147
43201 Kadaň
Česká republika

Rozšíření instalace kamerového systému (CCTV) - "Expozice města Kadaň":

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
IP minidome, 8MP, f=2.8mm, WDR 120dB, IR 30DS-2CD2586G2-IS2.8m		10,00	ks	8 390,00	21 %	83 900,00	17 619,00	101 519,00
Instalační krabice pro minidome kamery DS-2CDD5-1280ZJ-DM46		10,00	ks	498,00	21 %	4 980,00	1 045,80	6 025,80
ADI PRO kabel CAT5E, UTP, PVC, Eca, box 30tADIC5UTPPVCGRY30E		880,00	m	14,00	21 %	12 320,00	2 587,20	14 907,20
Dataflex Kabelová lišta PVC, na podlahu, šedá 0805410313005		10,00	ks	1 760,00	21 %	17 600,00	3 696,00	21 296,00
KOPOS Lišta LE 80x20,5 vkladací, bílá 8595057620940		40,00	ks	180,00	21 %	7 200,00	1 512,00	8 712,00
Unica System+ - Samostahovací obal na kabely 3606489820923		44,00	ks	880,00	21 %	38 720,00	8 131,20	46 851,20
Nalepovací rohová lišta bílá Fiber Mounts M5C7t		10,00	ks	380,00	21 %	3 800,00	798,00	4 598,00
Ostatní instalační materiál, konektory, izolace Mat_Ost		1,00	kpl	7 500,00	21 %	7 500,00	1 575,00	9 075,00
Montáž rozvodů - kabeláže Montaz		1,00	kpl	93 800,00	21 %	93 800,00	19 698,00	113 498,00
Montáž a instalace CCTV - kamery, DVR, NVR Install_CCTV		1,00	kpl	23 500,00	21 %	23 500,00	4 935,00	28 435,00
Programování a nastavení systému dle požadavíProg		1,00	kpl	5 400,00	21 %	5 400,00	1 134,00	6 534,00
Doprava Doprava_O		1,00	x	1 000,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,20		-0,20
snížená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	299 720,00	62 941,20	362 661,20
CELKEM	299 719,80	62 941,20	362 661,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 362 661,00 Kč

Uvedené ceny instalačního materiálu a montáže elektrorozvodů se mohou v konečné fakturaci lišit (po odsouhlasení a odůvodnění odběrateli) dle skutečného provedení a nákladů, nejvýše však o 30%.

Veškeré dotazy zodpovíme na výše uvedených číslech - neváhejte nás kontaktovat.

Těšíme se na další spolupráci



Razítko a podpis